ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

05.09.2022 № 456
с. Белая Глина

О проведении входного контроля знаний обучающихся в группах
первого курса обучения в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 464 «Об
утверждении порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по образовательным программам среднего профессионального
образования», в целях определения уровня общеобразовательной подготовки
обучающихся 1 курса п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в период с 12 сентября по 03 октября 2022 года входной
контроль знаний в группах первого курса обучения № 206 по профессии
«Пекарь», № 331 по профессии «Тракторист-машинист
сельскохозяйственного производства», № 428 по профессии «Электромонтер
по ремонту и обслуживанию электрооборудования в сельскохозяйственном
производстве», № 709 «Наладчик компьютерных сетей», № Э-11 и № Э-12 по
специальности «Электрификация и автоматизация сельского хозяйства».

2. Утвердить перечень дисциплин входного контроля знаний
обучающихся первого курса обучения, проводимых в период с 12 сентября
по 03 октября 2022 года (Приложение № 1).

3. Преподавателям общеобразовательных дисциплин:
3.1. Подготовить контроль-оценочные средства по преподаваемой

учебной дисциплине для проведения входного контроля.
3.2. Определить дни проведения входного контроля знаний

обучающихся в соответствии с утвержденным расписанием.
3.3. Довести до сведения обучающихся сроки проведения входного

контроля знаний по предмету.
3.4. Подвести итоги входного контроля знаний с последующим их

рассмотрением на заседании цикловой методической комиссии
общеобразовательного цикла (ЦМК общеобразбШтельного цикла).

4. Методисту Л.Н. Дроновой:
4.1. Организовать проведенйЩ |^входно 1̂ ^щ контроля знаний

обучающихся в соответствии с перечнем дисциплин в установленные сроки.

o I?  A #  /

4.2. Организовать рассмотрение итогов входного контроля знаний
обучающихся на заседании Методического совета.

4.3. Подготовить и представить общий анализ результатов входного
контроля на педагогическом совете в октябре.

4.4. Ознакомить преподавателей с данным приказом.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагается на

заместителя директора по учебной работе А.В. Ионову.

И.о. директора М.И. Павлова

С приказом ознакомлен: